Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________                                                                                 № ___

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 31.12.2013 № 1759 «Об утверждении
Порядка предоставления субсидий на организацию
и проведение социально ориентированными
некоммерческими организациями социально значимых
общественных мероприятий и (или) проектов»

В целях реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан города Ханты-Мансийска» на 2014-2018 годы, утвержденной постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от 24.10.2013 №1368, руководствуясь статьями 71, 74 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести изменение в приложение к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 31.12.2013 № 1759 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на организацию и проведение социально ориентированными некоммерческими организациями социально значимых общественных мероприятий и (или) проектов» изложив абзац 1 пункта 1.3 раздела 1 «Общие положения» в следующей редакции:
«Субсидии предоставляются социально ориентированным некоммерческим организациям, участниками (членами) которых являются 1000 и более жителей города Ханты-Мансийска (далее - Организация):» 	2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Черкунову И.А.

Глава Администрации
города Ханты-Мансийска                                                        М.П.Ряшин